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Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  906 - FERIAS INDENIZADAS

Unidade:  000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - COM

109822-1 CELIO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 1prds 1,00 3.238,9611194649432

109264-6 BRUNO FELLYPE GOMES DE SOUSA 12/12 3,00 5.182,3414331597407

Total Unidade: 2 .:. 000011-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - COM 4,00 8.421,30

Unidade:  000052 - FOLHA FUNDEB 70% - COM

1031-3 MARIA DE FATIMA SOARES OLIVEIRA 2prds 2,00 7.255,2802879502470

Total Unidade: 1 .:. 000052-FOLHA FUNDEB 70% - COM 2,00 7.255,28

Unidade:  000076 - SECRETARIA MUNIC. DE COMUNICACAO - COM

109463-3 SIMONI DOS SANTOS LUSTOSA 12/12 2,00 4.889,0001105669475

Total Unidade: 1 .:. 000076-SECRETARIA MUNIC. DE COMUNICACAO - COM 2,00 4.889,00

Total Evento: 4 8,00 20.565,58

Evento:  907 - FERIAS PROPORCIONAIS

Unidade:  000003 - SECRETARIA DE GOVERNO - COM

113091-1 CLAUDIA RODRIGUES CAVALCANTI 9/12 0,00 3.886,7645675988491

Total Unidade: 1 .:. 000003-SECRETARIA DE GOVERNO - COM 0,00 3.886,76

Unidade:  000008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - COM

102005-2 GENY FERREIRA DO NASCIMENTO 12/12 0,00 7.773,5042836760478

107720-1 LARISSA EDUARDA DOS SANTOS BEZERRA 12/12 0,00 3.238,9612968827480

108365-1 GISELE LEITE BARBOSA 5/12 0,00 2.159,3105850327428

934-4 ANA CAROLINA DE ARAUJO GOMES FREITAS 6/12 0,00 2.591,1708365197448

103948-2 FELIPE MATOS DA SILVA 11/12 0,00 4.750,4809752828400

107741-6 JOSE EDSON PEREIRA DA SILVA 6/12 0,00 1.619,4806399213452

109718-6 JOSE CARLOS DE AGUIAR SOUZA 9/12 0,00 1.987,5970173820484

Total Unidade: 7 .:. 000008-SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - COM 0,00 24.120,49

Unidade:  000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - COM

1365-4 THALYTA JORDANA DE LIMA OLIVEIRA 6/12 0,00 2.591,1709876346407

108119-1 THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA 10/12 0,00 2.699,1308389562464

2019-2 MARIA DO SOCORRO BATISTA 7/12 0,00 2.626,4145003823487

108030-3 NILMARA KELLY DE OLIVEIRA JATOBA 7/12 0,00 2.724,0605022704463

109822-1 CELIO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 7/12 0,00 1.889,3911194649432

108116-4 ANA PAULA DE OLIVEIRA 7/12 0,00 3.023,0386238850400

109826-1 ANA JAMILLY DE ARAUJO CALUMBY 7/12 0,00 3.023,0310716379406

109816-2 DILMASIO ANTONIO DA SILVA SOUSA 7/12 0,00 1.889,3905952449476

109911-1 GUILHERME SANTOS FERNANDES 6/12 0,00 1.619,4809623066490

110106-1 TARCISIO VINICIUS NASCIMENTO ANDRADE 4/12 0,00 1.590,0011213020417

110276-1 RAFAELA MARINHO 12/12 0,00 5.182,3411795428430

111385-1 RODRIGO LUIZ NASCIMENTO JORDAO 5/12 0,00 1.349,5710348619480

111392-1 MARIA RAFAELA VIEIRA GUENES 5/12 0,00 1.349,5709672537484

109264-6 BRUNO FELLYPE GOMES DE SOUSA 3/12 0,00 1.295,5914331597407

107940-3 RENATO SILVA SANTOS 6/12 0,00 1.619,4809304892414

111322-2 ISAAC HENRIQUE TAVARES JULIAO 9/12 0,00 3.886,7607599037438
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107940-4 RENATO SILVA SANTOS 6/12 0,00 1.900,0009304892414

104971-4 GISLAINE ALVES DA SILVA 3/12 0,00 1.207,5101065843402

1365-5 THALYTA JORDANA DE LIMA OLIVEIRA 3/12 0,00 1.295,5909876346407

Total Unidade: 19 .:. 000011-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - COM 0,00 42.761,50

Unidade:  000021 - SECRETARIA DE AGRICULTURA - COM

108174-4 JOSE LEONARDO DE AGUIAR ARAUJO 11/12 0,00 7.125,7110726296406

Total Unidade: 1 .:. 000021-SECRETARIA DE AGRICULTURA - COM 0,00 7.125,71

Unidade:  000028 - FOLHA FUNDEB 70% - EFE

111-1 MOIZES COSTA NETO 2/12 0,00 1.883,5864294358491

188-1 WANDERLANIA FERREIRA FEITOSA 9/12 0,00 6.135,0290601157400

211-1 JOSEFA ZELITA DE ARAUJO CHAGAS 6/12 0,00 5.112,5168146590420

604-1 MARIA ROSEANE DO NASCIMENTO BARBOZA TENORIO 11/12 0,00 9.228,7351531666434

1084-1 MARIA JOSINEIDE BATISTA DE AGUIAR RAMOS 12/12 0,00 7.550,7886238639415

1639-1 RITA MARINHO DE SOUZA SILVA 5/12 0,00 588,2090217390463

Total Unidade: 6 .:. 000028-FOLHA FUNDEB 70% - EFE 0,00 30.498,82

Unidade:  000052 - FOLHA FUNDEB 70% - COM

101869-2 ADELAYNE EDITE MENDES DA SILVA 12/12 0,00 3.627,6401221974459

1029-2 IZENILDA OLIVEIRA DA SILVA 11/12 0,00 3.325,3405269310430

107981-1 MARIA SILVINA DE OLIVEIRA ARAUJO 11/12 0,00 3.325,3408002109481

101893-3 VILMA MARIA DE OLIVEIRA 9/12 0,00 2.720,7399383802472

101872-3 KARLA CRISTIANE SILVA NASCIMENTO LIMA 9/12 0,00 2.720,7303697741403

101905-4 MARIA DE LOURDES SILVA 6/12 0,00 1.412,0086327933491

2405-2 FABIANA SANTOS LIRA ALVES 10/12 0,00 2.353,3375002736491

1261-4 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 10/12 0,00 2.353,3304678433414

183-2 MARIA LUCIENE DA SILVA 10/12 0,00 3.023,0348513075434

1031-3 MARIA DE FATIMA SOARES OLIVEIRA 8/12 0,00 2.418,4302879502470

108107-2 MARILIA EDUARDA SILVA FLORENCIO DOS SANTOS 8/12 0,00 2.418,4370169719456

2350-3 JOSEFA PATRICIA DE SOUZA SANTOS 8/12 0,00 2.418,4306305234442

108103-2 MARIA ADJANE NEVES DE ANDRADE SILVA 8/12 0,00 2.418,4302894242409

108100-2 MARIA DAS DORES DINIZ DE SOUZA 8/12 0,00 2.418,4307149027482

108101-2 TACIANA GOMES MARINHO SILVA 8/12 0,00 2.418,4386267485404

109608-1 JOSE ILDERTIAN LEONEL DA SILVA 8/12 0,00 1.882,6708400439457

108393-3 EMMANUEL WOSTONES DA SILVA BARROS 11/12 0,00 2.588,6706519175498

108327-3 SUZIANE DE ARAUJO SALES SILVA 11/12 0,00 3.325,3408787228408

1283-6 ALINE GONCALVES DOS ANJOS BARROS 7/12 0,00 2.116,1208253882440

101955-6 REGINALDA DA SILVA SOUZA 7/12 0,00 1.763,4305756577408

1732-12 MARIA JOSE DE JESUS SILVA 6/12 0,00 1.813,8263181959472

111355-1 ITALA LIDIONE ALVES SILVA 6/12 0,00 1.813,8207232740450

111357-1 KATIA CILENE GONCALVES JULIAO 6/12 0,00 1.813,8202854806425

1087-3 ANA MARIA DA COSTA SANTOS 5/12 0,00 1.511,5202652651420

11058-6 MARIA DE LOURDES DA COSTA SIMPLICIO 5/12 0,00 1.511,5271953124453

101902-4 GISLARDES DA COSTA FLORENCIO 5/12 0,00 1.511,5203054165450

1375-7 AUSINEIDE CRISTIANE DE MELO 5/12 0,00 1.511,5208922068450

111319-2 VANNESSA DA SILVA SANTOS 5/12 0,00 1.511,5206246492452

11053-8 THAMILIS FERREIRA ALVES 5/12 0,00 1.511,5206257098459

101963-5 TAYZA BEATRIZ DE LIMA LIRA 5/12 0,00 1.511,5206896991402

108085-4 ELIZAMA DO NASCIMENTO SILVA 5/12 0,00 1.511,5210057348448

108329-3 ROGERSON DE SOUZA OLIVEIRA 4/12 0,00 1.209,2108728422406

Fiorilli S/C Software Ltda.  [28/Sandyjardele/WORKGROUP.WIN-C5IH62M3MOC$] {7.1583.227.20.18610/R/18610}

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
B

E
R

T
O

 A
B

R
A

H
A

M
 A

B
R

A
H

A
M

IA
N

 A
SFO

R
A

, T
A

D
E

U
 A

N
D

R
E

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 SA

N
D

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c0d594ae-920e-47d9-a242-e97fccde1049



PREFEITURA BREJO DA MADRE DE DEUS

PRACA VEREADOR ABEL DE FREITAS, 18, CASA CENTRO. BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CNPJ: 10.091.528/0001-77

Mês/Ano

12/2024

Página 3 de 8

Relação de Trabalhadores por Evento 11/03/2025 16:35:05

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  907 - FERIAS PROPORCIONAIS

111192-5 MAURICIO ALEXANDRE DA SILVA 11/12 0,00 2.588,6752969215420

101871-6 JOANA DARK DAVID DA SILVA SANTOS 11/12 0,00 3.325,3406755130494

1866-6 SANDRA ISABELY MARTINS DA SILVA 11/12 0,00 3.325,3406219639413

112755-1 LEONIDAS BARBOZA CRUZ 11/12 0,00 3.325,3485560146404

110059-3 JOSE ANTONIO CARNEIRO DA SILVA 10/12 0,00 2.353,3313156202436

109963-6 MICHELLY SILVA FRANCA NASCIMENTO 8/12 0,00 2.418,4305998596447

109438-3 JOSE RUAN DA COSTA 6/12 0,00 1.813,8270433731400

108252-7 GABRIELE DE MELO ARAUJO 6/12 0,00 1.813,8212481236467

109135-5 RAFAELLA YOLLANDA DA SILVA 6/12 0,00 1.813,8210579501493

111308-2 ANNA ROSA NUNES SANTOS 6/12 0,00 1.813,8269310211415

110057-2 JOAO VICTOR DOS SANTOS SOUSA 6/12 0,00 1.412,0014303887498

111206-4 FERNANDO ANTONIO DOS SANTOS BARROS 5/12 0,00 1.349,5702090086440

101905-5 MARIA DE LOURDES SILVA 3/12 0,00 706,0086327933491

109769-4 ELBANEIDE MONTEIRO DA SILVA 3/12 0,00 550,0104797890452

Total Unidade: 46 .:. 000052-FOLHA FUNDEB 70% - COM 0,00 98.400,42

Unidade:  000076 - SECRETARIA MUNIC. DE COMUNICACAO - COM

107740-1 CICERO CESAR BRAZ 12/12 0,00 2.429,2204366746450

107694-2 HEVERTON XAVIER DE MOURA FONSECA 1/12 0,00 323,9004855139432

107695-2 ALLISON TORRES DA SILVA 7/12 0,00 1.889,3970575396490

109463-3 SIMONI DOS SANTOS LUSTOSA 2/12 0,00 814,8301105669475

102036-3 ATAHANDERSON DE ANDRADE MESQUITA 11/12 0,00 2.969,0501161244409

107719-3 ERIZANGELA KARINE SOUSA SANTOS 9/12 0,00 2.703,0011402315457

107694-3 HEVERTON XAVIER DE MOURA FONSECA 3/12 0,00 971,6904855139432

108281-2 JOAO ROSAL GONÇALVES 2/12 0,00 539,8314808929473

Total Unidade: 8 .:. 000076-SECRETARIA MUNIC. DE COMUNICACAO - COM 0,00 12.640,91

Unidade:  000077 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO - EFE

476-1 WALMERE SILVA SANTOS 9/12 0,00 2.526,7841597532487

1597-1 TADEU TAVARES DE SOUZA 6/12 0,00 890,7286358979434

Total Unidade: 2 .:. 000077-SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO - EFE 0,00 3.417,50

Unidade:  000078 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO - COM

2368-2 EDINALDO JOSE DA SILVA 12/12 0,00 3.886,7644082045449

1313-2 SEBASTIAO JOSE DA SILVA 12/12 0,00 3.238,9618366350444

109525-1 JOICY MIKAELLI QUEIROZ TIANO 9/12 0,00 2.429,2211355578450

107715-2 ERLANDY PEREIRA DE ARAUJO 7/12 0,00 1.700,4503875948416

101862-4 JOAO BATISTA DA SILVA 5/12 0,00 2.159,3149605240491

108312-4 JADIEL FILLIPY DE ARAUJO CALUMBY 5/12 0,00 3.238,9612814818406

944-3 LUIZ GOMES DE LIRA 5/12 0,00 1.766,6414912961434

205-9 JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO 5/12 0,00 1.511,5210843910402

112618-1 LAETSON BELO DA SILVA 11/12 0,00 4.750,4804113828458

107709-2 BARTOLOMEU JUSTO DAS NEVES 3/12 0,00 1.295,5994623511553

Total Unidade: 10 .:. 000078-SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO - COM 0,00 25.977,89

Unidade:  000080 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTES E JUVENTUDE - COM

939-3 JOSE BENIVAL FERREIRA DE ALMEIDA 7/12 0,00 1.700,4547325704453

Total Unidade: 1 .:. 000080-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTES E JUVENTUDE -

COM

0,00 1.700,45
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Unidade:  000082 - SECRETARIA MUN. DE CULT. E TURISMO E DESEN. ECONOMICO - COM

935-2 MARIA LAURINEIDE MUNIZ CALUMBY 12/12 0,00 2.850,2886329251487

43-2 JOAO CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA 12/12 0,00 3.886,7410413227472

1018-3 JOSE SILVA MOREIRA FILHO 7/12 0,00 3.023,0308158892400

107745-2 JOSE IRANDI DO NASCIMENTO FREITAS 9/12 0,00 3.886,7608703281400

Total Unidade: 4 .:. 000082-SECRETARIA MUN. DE CULT. E TURISMO E DESEN. ECONOMICO - COM 0,00 13.646,81

Unidade:  000085 - SECRETARIA MUN. DE AGRIC. E DESENV. RURAL E MEIO AMB. - COM

110042-1 RAYNARA SANTOS PEREIRA 4/12 0,00 1.727,4570593769414

Total Unidade: 1 .:. 000085-SECRETARIA MUN. DE AGRIC. E DESENV. RURAL E MEIO AMB. - COM 0,00 1.727,45

Unidade:  000087 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTICULACAO POLITICA - COM

107680-1 WAGNER MILLANEZ VIANA DE ASSUNCAO 12/12 0,00 7.773,5000765983494

Total Unidade: 1 .:. 000087-SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTICULACAO POLITICA - COM 0,00 7.773,50

Unidade:  000093 - FOLHA FUNDEB - INFANTIL (CRECHE)

995-1 ANDREA ISABEL CORREIA VENANCIO 1/12 0,00 760,3277545214404

Total Unidade: 1 .:. 000093-FOLHA FUNDEB - INFANTIL (CRECHE) 0,00 760,32

Unidade:  000094 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADA

107452-4 JOSE ELMITON SANTOS DE ANDRADE 11/12 0,00 3.664,7609218770489

2052-3 RUI JOSE MEDEIROS SILVA 2/12 0,00 1.295,5810166882453

Total Unidade: 2 .:. 000094-SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADA 0,00 4.960,34

Unidade:  000095 - FOLHA FUNDEB - INFANTIL (PRE)

945-1 IVONETE ARAUJO MARTINS DE LIMA 8/12 0,00 5.433,4286240234400

1200-1 PATRICIA SOUZA DO NASCIMENTO MELO 9/12 0,00 6.112,6086329138400

Total Unidade: 2 .:. 000095-FOLHA FUNDEB - INFANTIL (PRE) 0,00 11.546,02

Unidade:  000096 - SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

107728-1 ALEXANDRE EDUARDO DE ARAUJO ASFORA 12/12 0,00 3.886,7618925065487

107733-1 MARIA LUELY DA SILVA SANTOS 12/12 0,00 3.886,7625814877472

1301-2 EVERALDO ANTONIO DA SILVA 12/12 0,00 5.054,5416771087468

1309-3 PAULA AMANDA SILVA DE LIMA BEZERRA 6/12 0,00 2.591,1708883591445

107732-3 JAQUELINE MARINHO DE SOUZA 9/12 0,00 2.915,0600812023420

107761-4 RUTYENE MARCOLINO SILVA SANTOS 6/12 0,00 1.619,4802255012448

1329-4 PAULO DA SILVA FERREIRA 12/12 0,00 3.627,6404822679411

112339-1 BRUNA CLELIA DE OLIVEIRA 12/12 0,00 4.249,5207402711480

1309-4 PAULA AMANDA SILVA DE LIMA BEZERRA 6/12 0,00 3.886,7508883591445

Total Unidade: 9 .:. 000096-SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS 0,00 31.717,68

Total Evento: 121 0,00 322.662,57

Evento:  916 - 1/3 FERIAS - RESCISAO

Unidade:  000003 - SECRETARIA DE GOVERNO - COM
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Evento:  916 - 1/3 FERIAS - RESCISAO

113091-1 CLAUDIA RODRIGUES CAVALCANTI 33.333 1,00 1.295,5745675988491

Total Unidade: 1 .:. 000003-SECRETARIA DE GOVERNO - COM 1,00 1.295,57

Unidade:  000008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - COM

102005-2 GENY FERREIRA DO NASCIMENTO 33.333 1,00 2.591,1442836760478

107720-1 LARISSA EDUARDA DOS SANTOS BEZERRA 33.333 1,00 1.079,6412968827480

108365-1 GISELE LEITE BARBOSA 33.333 1,00 719,7605850327428

934-4 ANA CAROLINA DE ARAUJO GOMES FREITAS 33.333 1,00 863,7108365197448

103948-2 FELIPE MATOS DA SILVA 33.333 1,00 1.583,4809752828400

107741-6 JOSE EDSON PEREIRA DA SILVA 33.333 1,00 539,8206399213452

109718-6 JOSE CARLOS DE AGUIAR SOUZA 33.333 1,00 662,5270173820484

Total Unidade: 7 .:. 000008-SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - COM 7,00 8.040,07

Unidade:  000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - COM

1365-4 THALYTA JORDANA DE LIMA OLIVEIRA 33.333 1,00 863,7109876346407

108119-1 THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA 33.333 1,00 899,7008389562464

2019-2 MARIA DO SOCORRO BATISTA 33.333 1,00 875,4645003823487

108030-3 NILMARA KELLY DE OLIVEIRA JATOBA 33.333 1,00 908,0105022704463

109822-1 CELIO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 33.333 1,00 629,7911194649432

108116-4 ANA PAULA DE OLIVEIRA 33.333 1,00 1.007,6786238850400

109826-1 ANA JAMILLY DE ARAUJO CALUMBY 33.333 1,00 1.007,6710716379406

109816-2 DILMASIO ANTONIO DA SILVA SOUSA 33.333 1,00 629,7905952449476

109911-1 GUILHERME SANTOS FERNANDES 33.333 1,00 539,8209623066490

110106-1 TARCISIO VINICIUS NASCIMENTO ANDRADE 33.333 1,00 529,9911213020417

110276-1 RAFAELA MARINHO 33.333 1,00 1.727,4311795428430

111385-1 RODRIGO LUIZ NASCIMENTO JORDAO 33.333 1,00 449,8510348619480

111392-1 MARIA RAFAELA VIEIRA GUENES 33.333 1,00 449,8509672537484

109264-6 BRUNO FELLYPE GOMES DE SOUSA 33.333 1,00 431,8614331597407

107940-3 RENATO SILVA SANTOS 33.333 1,00 539,8209304892414

111322-2 ISAAC HENRIQUE TAVARES JULIAO 33.333 1,00 1.295,5707599037438

107940-4 RENATO SILVA SANTOS 33.333 1,00 633,3309304892414

104971-4 GISLAINE ALVES DA SILVA 33.333 1,00 402,5001065843402

1365-5 THALYTA JORDANA DE LIMA OLIVEIRA 33.333 1,00 431,8609876346407

Total Unidade: 19 .:. 000011-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - COM 19,00 14.253,68

Unidade:  000021 - SECRETARIA DE AGRICULTURA - COM

108174-4 JOSE LEONARDO DE AGUIAR ARAUJO 33.333 1,00 2.375,2110726296406

Total Unidade: 1 .:. 000021-SECRETARIA DE AGRICULTURA - COM 1,00 2.375,21

Unidade:  000028 - FOLHA FUNDEB 70% - EFE

111-1 MOIZES COSTA NETO 33.333 1,00 627,8564294358491

188-1 WANDERLANIA FERREIRA FEITOSA 33.333 1,00 2.044,9890601157400

211-1 JOSEFA ZELITA DE ARAUJO CHAGAS 33.333 1,00 1.704,1568146590420

604-1 MARIA ROSEANE DO NASCIMENTO BARBOZA TENORIO 33.333 1,00 3.076,2151531666434

1084-1 MARIA JOSINEIDE BATISTA DE AGUIAR RAMOS 33.333 1,00 2.516,9086238639415

1639-1 RITA MARINHO DE SOUZA SILVA 33.333 1,00 196,0790217390463

Total Unidade: 6 .:. 000028-FOLHA FUNDEB 70% - EFE 6,00 10.166,16

Unidade:  000052 - FOLHA FUNDEB 70% - COM

Fiorilli S/C Software Ltda.  [28/Sandyjardele/WORKGROUP.WIN-C5IH62M3MOC$] {7.1583.227.20.18610/R/18610}
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PREFEITURA BREJO DA MADRE DE DEUS

PRACA VEREADOR ABEL DE FREITAS, 18, CASA CENTRO. BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CNPJ: 10.091.528/0001-77

Mês/Ano

12/2024

Página 6 de 8

Relação de Trabalhadores por Evento 11/03/2025 16:35:05

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  916 - 1/3 FERIAS - RESCISAO

101869-2 ADELAYNE EDITE MENDES DA SILVA 33.333 1,00 1.209,2001221974459

1029-2 IZENILDA OLIVEIRA DA SILVA 33.333 1,00 1.108,4305269310430

107981-1 MARIA SILVINA DE OLIVEIRA ARAUJO 33.333 1,00 1.108,4308002109481

101893-3 VILMA MARIA DE OLIVEIRA 33.333 1,00 906,9099383802472

101872-3 KARLA CRISTIANE SILVA NASCIMENTO LIMA 33.333 1,00 906,9003697741403

101905-4 MARIA DE LOURDES SILVA 33.333 1,00 470,6686327933491

2405-2 FABIANA SANTOS LIRA ALVES 33.333 1,00 784,4475002736491

1261-4 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 33.333 1,00 784,4404678433414

183-2 MARIA LUCIENE DA SILVA 33.333 1,00 1.007,6748513075434

1031-3 MARIA DE FATIMA SOARES OLIVEIRA 33.333 1,00 806,1302879502470

108107-2 MARILIA EDUARDA SILVA FLORENCIO DOS SANTOS 33.333 1,00 806,1370169719456

2350-3 JOSEFA PATRICIA DE SOUZA SANTOS 33.333 1,00 806,1306305234442

108103-2 MARIA ADJANE NEVES DE ANDRADE SILVA 33.333 1,00 806,1302894242409

108100-2 MARIA DAS DORES DINIZ DE SOUZA 33.333 1,00 806,1307149027482

108101-2 TACIANA GOMES MARINHO SILVA 33.333 1,00 806,1386267485404

109608-1 JOSE ILDERTIAN LEONEL DA SILVA 33.333 1,00 627,5508400439457

108393-3 EMMANUEL WOSTONES DA SILVA BARROS 33.333 1,00 862,8806519175498

108327-3 SUZIANE DE ARAUJO SALES SILVA 33.333 1,00 1.108,4308787228408

1283-6 ALINE GONCALVES DOS ANJOS BARROS 33.333 1,00 705,3708253882440

101955-6 REGINALDA DA SILVA SOUZA 33.333 1,00 587,8105756577408

1732-12 MARIA JOSE DE JESUS SILVA 33.333 1,00 604,6063181959472

111355-1 ITALA LIDIONE ALVES SILVA 33.333 1,00 604,6007232740450

111357-1 KATIA CILENE GONCALVES JULIAO 33.333 1,00 604,6002854806425

1087-3 ANA MARIA DA COSTA SANTOS 33.333 1,00 503,8302652651420

11058-6 MARIA DE LOURDES DA COSTA SIMPLICIO 33.333 1,00 503,8371953124453

101902-4 GISLARDES DA COSTA FLORENCIO 33.333 1,00 503,8303054165450

1375-7 AUSINEIDE CRISTIANE DE MELO 33.333 1,00 503,8308922068450

111319-2 VANNESSA DA SILVA SANTOS 33.333 1,00 503,8306246492452

11053-8 THAMILIS FERREIRA ALVES 33.333 1,00 503,8306257098459

101963-5 TAYZA BEATRIZ DE LIMA LIRA 33.333 1,00 503,8306896991402

108085-4 ELIZAMA DO NASCIMENTO SILVA 33.333 1,00 503,8310057348448

108329-3 ROGERSON DE SOUZA OLIVEIRA 33.333 1,00 403,0708728422406

111192-5 MAURICIO ALEXANDRE DA SILVA 33.333 1,00 862,8952969215420

101871-6 JOANA DARK DAVID DA SILVA SANTOS 33.333 1,00 1.108,4306755130494

1866-6 SANDRA ISABELY MARTINS DA SILVA 33.333 1,00 1.108,4306219639413

112755-1 LEONIDAS BARBOZA CRUZ 33.333 1,00 1.108,4385560146404

110059-3 JOSE ANTONIO CARNEIRO DA SILVA 33.333 1,00 784,4413156202436

109963-6 MICHELLY SILVA FRANCA NASCIMENTO 33.333 1,00 806,1305998596447

109438-3 JOSE RUAN DA COSTA 33.333 1,00 604,6070433731400

108252-7 GABRIELE DE MELO ARAUJO 33.333 1,00 604,6012481236467

109135-5 RAFAELLA YOLLANDA DA SILVA 33.333 1,00 604,6010579501493

111308-2 ANNA ROSA NUNES SANTOS 33.333 1,00 604,6069310211415

110057-2 JOAO VICTOR DOS SANTOS SOUSA 33.333 1,00 470,6614303887498

111206-4 FERNANDO ANTONIO DOS SANTOS BARROS 33.333 1,00 449,8502090086440

101905-5 MARIA DE LOURDES SILVA 33.333 1,00 235,3386327933491

109769-4 ELBANEIDE MONTEIRO DA SILVA 33.333 1,00 183,3304797890452

Total Unidade: 46 .:. 000052-FOLHA FUNDEB 70% - COM 46,00 32.799,72

Unidade:  000076 - SECRETARIA MUNIC. DE COMUNICACAO - COM

107740-1 CICERO CESAR BRAZ 33.333 1,00 809,7304366746450

107694-2 HEVERTON XAVIER DE MOURA FONSECA 33.333 1,00 107,9604855139432

107695-2 ALLISON TORRES DA SILVA 33.333 1,00 629,7970575396490

109463-3 SIMONI DOS SANTOS LUSTOSA 33.333 1,00 271,6101105669475

Fiorilli S/C Software Ltda.  [28/Sandyjardele/WORKGROUP.WIN-C5IH62M3MOC$] {7.1583.227.20.18610/R/18610}
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PREFEITURA BREJO DA MADRE DE DEUS

PRACA VEREADOR ABEL DE FREITAS, 18, CASA CENTRO. BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CNPJ: 10.091.528/0001-77

Mês/Ano

12/2024

Página 7 de 8

Relação de Trabalhadores por Evento 11/03/2025 16:35:05

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  916 - 1/3 FERIAS - RESCISAO

102036-3 ATAHANDERSON DE ANDRADE MESQUITA 33.333 1,00 989,6701161244409

107719-3 ERIZANGELA KARINE SOUSA SANTOS 33.333 1,00 900,9911402315457

107694-3 HEVERTON XAVIER DE MOURA FONSECA 33.333 1,00 323,8904855139432

108281-2 JOAO ROSAL GONÇALVES 33.333 1,00 179,9414808929473

Total Unidade: 8 .:. 000076-SECRETARIA MUNIC. DE COMUNICACAO - COM 8,00 4.213,58

Unidade:  000077 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO - EFE

476-1 WALMERE SILVA SANTOS 33.333 1,00 842,2541597532487

1597-1 TADEU TAVARES DE SOUZA 33.333 1,00 296,9086358979434

Total Unidade: 2 .:. 000077-SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO - EFE 2,00 1.139,15

Unidade:  000078 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO - COM

2368-2 EDINALDO JOSE DA SILVA 33.333 1,00 1.295,5744082045449

1313-2 SEBASTIAO JOSE DA SILVA 33.333 1,00 1.079,6418366350444

109525-1 JOICY MIKAELLI QUEIROZ TIANO 33.333 1,00 809,7311355578450

107715-2 ERLANDY PEREIRA DE ARAUJO 33.333 1,00 566,8103875948416

101862-4 JOAO BATISTA DA SILVA 33.333 1,00 719,7649605240491

108312-4 JADIEL FILLIPY DE ARAUJO CALUMBY 33.333 1,00 1.079,6412814818406

944-3 LUIZ GOMES DE LIRA 33.333 1,00 588,8714912961434

205-9 JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO 33.333 1,00 503,8310843910402

112618-1 LAETSON BELO DA SILVA 33.333 1,00 1.583,4804113828458

107709-2 BARTOLOMEU JUSTO DAS NEVES 33.333 1,00 431,8694623511553

Total Unidade: 10 .:. 000078-SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO - COM 10,00 8.659,19

Unidade:  000080 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTES E JUVENTUDE - COM

939-3 JOSE BENIVAL FERREIRA DE ALMEIDA 33.333 1,00 566,8147325704453

Total Unidade: 1 .:. 000080-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTES E JUVENTUDE -

COM

1,00 566,81

Unidade:  000082 - SECRETARIA MUN. DE CULT. E TURISMO E DESEN. ECONOMICO - COM

935-2 MARIA LAURINEIDE MUNIZ CALUMBY 33.333 1,00 950,0886329251487

43-2 JOAO CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA 33.333 1,00 1.295,5710413227472

1018-3 JOSE SILVA MOREIRA FILHO 33.333 1,00 1.007,6708158892400

107745-2 JOSE IRANDI DO NASCIMENTO FREITAS 33.333 1,00 1.295,5708703281400

Total Unidade: 4 .:. 000082-SECRETARIA MUN. DE CULT. E TURISMO E DESEN. ECONOMICO - COM 4,00 4.548,89

Unidade:  000085 - SECRETARIA MUN. DE AGRIC. E DESENV. RURAL E MEIO AMB. - COM

110042-1 RAYNARA SANTOS PEREIRA 33.333 1,00 575,8170593769414

Total Unidade: 1 .:. 000085-SECRETARIA MUN. DE AGRIC. E DESENV. RURAL E MEIO AMB. - COM 1,00 575,81

Unidade:  000087 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTICULACAO POLITICA - COM

107680-1 WAGNER MILLANEZ VIANA DE ASSUNCAO 33.333 1,00 2.591,1400765983494

Total Unidade: 1 .:. 000087-SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTICULACAO POLITICA - COM 1,00 2.591,14

Unidade:  000093 - FOLHA FUNDEB - INFANTIL (CRECHE)

995-1 ANDREA ISABEL CORREIA VENANCIO 33.333 1,00 253,4477545214404

Total Unidade: 1 .:. 000093-FOLHA FUNDEB - INFANTIL (CRECHE) 1,00 253,44

Fiorilli S/C Software Ltda.  [28/Sandyjardele/WORKGROUP.WIN-C5IH62M3MOC$] {7.1583.227.20.18610/R/18610}
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PREFEITURA BREJO DA MADRE DE DEUS

PRACA VEREADOR ABEL DE FREITAS, 18, CASA CENTRO. BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CNPJ: 10.091.528/0001-77

Mês/Ano

12/2024

Página 8 de 8

Relação de Trabalhadores por Evento 11/03/2025 16:35:05

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  916 - 1/3 FERIAS - RESCISAO

Unidade:  000094 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADA

107452-4 JOSE ELMITON SANTOS DE ANDRADE 33.333 1,00 1.221,5709218770489

2052-3 RUI JOSE MEDEIROS SILVA 33.333 1,00 431,8610166882453

Total Unidade: 2 .:. 000094-SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADA 2,00 1.653,43

Unidade:  000095 - FOLHA FUNDEB - INFANTIL (PRE)

945-1 IVONETE ARAUJO MARTINS DE LIMA 33.333 1,00 1.811,1286240234400

1200-1 PATRICIA SOUZA DO NASCIMENTO MELO 33.333 1,00 2.037,5186329138400

Total Unidade: 2 .:. 000095-FOLHA FUNDEB - INFANTIL (PRE) 2,00 3.848,63

Unidade:  000096 - SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

107728-1 ALEXANDRE EDUARDO DE ARAUJO ASFORA 33.333 1,00 1.295,5718925065487

107733-1 MARIA LUELY DA SILVA SANTOS 33.333 1,00 1.295,5725814877472

1301-2 EVERALDO ANTONIO DA SILVA 33.333 1,00 1.684,8316771087468

1309-3 PAULA AMANDA SILVA DE LIMA BEZERRA 33.333 1,00 863,7108883591445

107732-3 JAQUELINE MARINHO DE SOUZA 33.333 1,00 971,6800812023420

107761-4 RUTYENE MARCOLINO SILVA SANTOS 33.333 1,00 539,8202255012448

1329-4 PAULO DA SILVA FERREIRA 33.333 1,00 1.209,2004822679411

112339-1 BRUNA CLELIA DE OLIVEIRA 33.333 1,00 1.416,4907402711480

1309-4 PAULA AMANDA SILVA DE LIMA BEZERRA 33.333 1,00 1.295,5708883591445

Total Unidade: 9 .:. 000096-SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS 9,00 10.572,44

Total Evento: 121 121,00 107.552,92

Evento:  983 - 1/3 FERIAS INDENIZADAS

Unidade:  000011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - COM

109822-1 CELIO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 33.333 1,00 1.079,6511194649432

109264-6 BRUNO FELLYPE GOMES DE SOUSA 33.333 1,00 1.727,4314331597407

Total Unidade: 2 .:. 000011-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - COM 2,00 2.807,08

Unidade:  000052 - FOLHA FUNDEB 70% - COM

1031-3 MARIA DE FATIMA SOARES OLIVEIRA 33.333 1,00 2.418,4002879502470

Total Unidade: 1 .:. 000052-FOLHA FUNDEB 70% - COM 1,00 2.418,40

Unidade:  000076 - SECRETARIA MUNIC. DE COMUNICACAO - COM

109463-3 SIMONI DOS SANTOS LUSTOSA 33.333 1,00 1.629,6501105669475

Total Unidade: 1 .:. 000076-SECRETARIA MUNIC. DE COMUNICACAO - COM 1,00 1.629,65

Total Evento: 4 4,00 6.855,13

Total Geral: 250 457.636,20Total: 133,00
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FUNDO  DE SAUDE DE BREJO DA MADRE DE DEUS

PRACA VEREADOR ABEL DE FREITAS, S/N,  CENTRO. BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CNPJ: 09.159.378/0001-07

Mês/Ano

12/2024

Página 1 de 2

Relação de Trabalhadores por Evento  - Período Selecionado: 01/01/2024 - 31/12/2024 11/03/2025 16:32:14

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  907 - FERIAS PROPORCIONAIS

Unidade:  000004 - VIGILANCIA SANITARIA - EFE

58-1 ANTONIO VIEIRA DA SILVA 11/12 0,00 3.214,5208/2024-7

73-1 JAIRO CAVALCANTI COSTA 9/12 0,00 3.177,0409/2024-7

Total Unidade: 2 .:. 000004-VIGILANCIA SANITARIA - EFE 0,00 6.391,56

Unidade:  000008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  - COM

1080-1 ANNE GABRIELLE BEZERRA 8/12 0,00 5.182,3312/2024-7

Total Unidade: 1 .:. 000008-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  - COM 0,00 5.182,33

Unidade:  000024 - CENTRO DE FISIOTERAPIA - EFE

326-1 ROSANA MARCIA SILVA DIAS 1/12 0,00 257,3210/2024-7

Total Unidade: 1 .:. 000024-CENTRO DE FISIOTERAPIA - EFE 0,00 257,32

Total Evento: 4 0,00 11.831,21

Evento:  916 - 1/3 FERIAS - RESCISAO

Unidade:  000004 - VIGILANCIA SANITARIA - EFE

58-1 ANTONIO VIEIRA DA SILVA 33.333 1,00 1.071,5008/2024-7

73-1 JAIRO CAVALCANTI COSTA 33.333 1,00 1.059,0009/2024-7

Total Unidade: 2 .:. 000004-VIGILANCIA SANITARIA - EFE 2,00 2.130,50

Unidade:  000008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  - COM

1080-1 ANNE GABRIELLE BEZERRA 33.333 1,00 1.727,4312/2024-7

Total Unidade: 1 .:. 000008-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  - COM 1,00 1.727,43

Unidade:  000024 - CENTRO DE FISIOTERAPIA - EFE

326-1 ROSANA MARCIA SILVA DIAS 33.333 1,00 85,7710/2024-7

Total Unidade: 1 .:. 000024-CENTRO DE FISIOTERAPIA - EFE 1,00 85,77

Total Evento: 4 4,00 3.943,70

Evento:  983 - 1/3 FERIAS INDENIZADAS

Unidade:  000004 - VIGILANCIA SANITARIA - EFE

73-1 JAIRO CAVALCANTI COSTA 33.333 1,00 2.824,0409/2024-7

Total Unidade: 1 .:. 000004-VIGILANCIA SANITARIA - EFE 1,00 2.824,04

Unidade:  000008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  - COM

1080-1 ANNE GABRIELLE BEZERRA 33.333 1,00 2.591,1412/2024-7

Total Unidade: 1 .:. 000008-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  - COM 1,00 2.591,14

Total Evento: 2 2,00 5.415,18

Fiorilli S/C Software Ltda. *** PBMD *** [29/Sandyjardele/WORKGROUP.WIN-C5IH62M3MOC$] {7.1583.228.17.18662/R/18662}
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FUNDO  DE SAUDE DE BREJO DA MADRE DE DEUS

PRACA VEREADOR ABEL DE FREITAS, S/N,  CENTRO. BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CNPJ: 09.159.378/0001-07

Mês/Ano

12/2024

Página 2 de 2

Relação de Trabalhadores por Evento  - Período Selecionado: 01/01/2024 - 31/12/2024 11/03/2025 16:32:14

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Total Geral: 10 21.190,09Total: 6,00

Fiorilli S/C Software Ltda. *** PBMD *** [29/Sandyjardele/WORKGROUP.WIN-C5IH62M3MOC$] {7.1583.228.17.18662/R/18662}
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FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS

PRACA VEREADOR ABEL DE FREITAS, 18,  CENTRO. BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CNPJ: 11.153.403/0001-97

Mês/Ano

12/2024

Página 1 de 2

Relação de Trabalhadores por Evento  - Período Selecionado: 01/01/2024 - 31/12/2024 11/03/2025 16:37:05

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  906 - FERIAS INDENIZADAS

Unidade:  000076 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS. SOCIAL, CIDAD. E MULHER - COM

655-1 SONIA MARIA CATEL GERNER 1 1,00 7.773,5012/2024-7

Total Unidade: 1 .:. 000076-SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS. SOCIAL, CIDAD. E MULHER - COM 1,00 7.773,50

Unidade:  000077 - FUNDO DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - ELE

100931-3 BARBARA LARYSSA MARINHO DA SILVA 1.00 0,00 1.491,0002/2024-3

558-1 CARLOS HENRIQUE PEREIRA 2prds 2,00 2.982,0001/2024-7

101114-3 EDIVALDO JOSE DA SILVA 12/12 12,00 1.491,0001/2024-7

101105-2 JOSE ALAN DA SILVA 12/12 12,00 1.491,0001/2024-7

561-1 JOSE CAMPOS NETO 12/12 12,00 1.491,0001/2024-7

101111-2 MARCIO LEIDSON MENDES DA SILVA 12/12 1,00 1.491,0001/2024-7

101124-6 PAULO ROGERIO DE FREITAS 12/12 12,00 1.491,0001/2024-7

565-1 MARCELO PAULO DOS SANTOS 12/12 12,00 1.491,0001/2024-7

101109-2 VANDEILSON FERREIRA DA SILVA 12/12 12,00 1.491,0001/2024-7

556-2 ITAMAR BARBOSA DA SILVA 12/12 12,00 1.491,0001/2024-7

Total Unidade: 10 .:. 000077-FUNDO DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE -

ELE

87,00 16.401,00

Total Evento: 11 88,00 24.174,50

Evento:  907 - FERIAS PROPORCIONAIS

Unidade:  000077 - FUNDO DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - ELE

100931-3 BARBARA LARYSSA MARINHO DA SILVA 10/12 0,00 1.461,0111/2024-7

556-2 ITAMAR BARBOSA DA SILVA 12/12 0,00 1.491,0001/2024-7

Total Unidade: 2 .:. 000077-FUNDO DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - ELE 0,00 2.952,01

Total Evento: 2 0,00 2.952,01

Evento:  916 - 1/3 FERIAS - RESCISAO

Unidade:  000077 - FUNDO DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - ELE

100931-3 BARBARA LARYSSA MARINHO DA SILVA 33.333 1,00 487,0011/2024-7

556-2 ITAMAR BARBOSA DA SILVA 33.333 1,00 497,0001/2024-7

Total Unidade: 2 .:. 000077-FUNDO DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - ELE 2,00 984,00

Total Evento: 2 2,00 984,00

Evento:  983 - 1/3 FERIAS INDENIZADAS

Unidade:  000076 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS. SOCIAL, CIDAD. E MULHER - COM

655-1 SONIA MARIA CATEL GERNER 33.333 1,00 2.591,1712/2024-7

Total Unidade: 1 .:. 000076-SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS. SOCIAL, CIDAD. E MULHER - COM 1,00 2.591,17

Unidade:  000077 - FUNDO DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - ELE

558-1 CARLOS HENRIQUE PEREIRA 33.333 1,00 993,9901/2024-7

101114-3 EDIVALDO JOSE DA SILVA 33.333 1,00 497,0001/2024-7

101105-2 JOSE ALAN DA SILVA 33.333 1,00 497,0001/2024-7

Fiorilli S/C Software Ltda. *** PBMD *** [25/Sandyjardele/WORKGROUP.WIN-C5IH62M3MOC$] {7.1583.228.17.18603/R/18603}
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FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS

PRACA VEREADOR ABEL DE FREITAS, 18,  CENTRO. BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CNPJ: 11.153.403/0001-97

Mês/Ano

12/2024

Página 2 de 2

Relação de Trabalhadores por Evento  - Período Selecionado: 01/01/2024 - 31/12/2024 11/03/2025 16:37:05

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  983 - 1/3 FERIAS INDENIZADAS

561-1 JOSE CAMPOS NETO 33.333 1,00 497,0001/2024-7

101111-2 MARCIO LEIDSON MENDES DA SILVA 33.333 1,00 497,0001/2024-7

101124-6 PAULO ROGERIO DE FREITAS 33.333 1,00 497,0001/2024-7

565-1 MARCELO PAULO DOS SANTOS 33.333 1,00 497,0001/2024-7

101109-2 VANDEILSON FERREIRA DA SILVA 33.333 1,00 497,0001/2024-7

556-2 ITAMAR BARBOSA DA SILVA 33.333 1,00 497,0001/2024-7

Total Unidade: 9 .:. 000077-FUNDO DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - ELE 9,00 4.969,99

Total Evento: 10 10,00 7.561,16

Total Geral: 25 35.671,67Total: 100,00

Fiorilli S/C Software Ltda. *** PBMD *** [25/Sandyjardele/WORKGROUP.WIN-C5IH62M3MOC$] {7.1583.228.17.18603/R/18603}
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